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Hoşnudiye Mh. K. Mahmut Pehlivan Cd.

Altın Sk. No: 1 Kat : 3 ESKİŞEHİR

Tel        : 0.222 230 93 60

Faks     : 0.222 231 38 54

e-posta : eskisehir@mmo.org.tr

http:\\eskisehir.mmo.org.tr
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Bülten TMMOB Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi

üyelerine ve Osmangazi Üniv. Müh. Mim. Fakültesi Makina

ve Endüstri Mühendisliği son sınıf öğrencilerine bedelsiz

olarak gönderilir. Gönderilen yazıların yayınlanıp

yayınlanmamasına TMMOB Makina Mühendisleri Odası

Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu karar verir. Yayınlanan 

yazılardaki sorumluluk yazarlarına, ilan ve reklamlardaki

sorumluluk ilanı veren kişi ve/veya kuruluşa aittir. Bültene

gönderilen çeviri yazılarının kaynağı mutlaka belirtilir.

Gönderilen yazılar yazarlarına geri verilmez.

Afyonkarahisar İl Temsilciliği : 

Hattat Karahisar Mh. Atatürk Cd. Kervansaray Sit.
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Bilecik İl Temsilciliği :

Gazipaşa Mah. Teffik Bey Cad. No. 36 D. 2
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Kütahya İl Temsilciliği :
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Sayı : 106              MART - NİSAN 2011

tmmob
makina mühendisleri odası
eskişehir şubesi’nin bültenidir.

yerel süreli yayın Merhabalar,

Üyelerimizle aramızda bir iletişim köprüsü olan bültenimizin yeni sayısını sizlere 

yine dolu bir içerikle sunuyoruz.

2 Mart 2011 tarihinde öğrenci üyelerimizin katılımıyla Yerel Öğrenci Kurultayı'nı 

düzenledik. 4 ana başlığın ele alındığı kurultayda sunulan önergeler, 26 Mart 

2011'de yapılan MMO Öğrenci Kurultayı'na taşındı. “Baskı Altında Geleceksizliğe 

Doğru Öğrencilik, Mühendislik ve …” başlığı ve ana temasıyla yapılan kurultaya 

Türkiye'nin dört bir yanından 2000 öğrenci üye katıldı. Kurultayın sonuç bildirgesini 

bültenimizde bulacaksınız.

6. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Konferansı Adana şubemizin sekreteryasında 

21 – 23 Nisan 2011 tarihleri arasında Adana'da yapıldı. Yeni liberal sistemin kural 

tanımazlığı, tüm üretim alanlarında taşeronlaşma, yağmaya dönüşen 

özelleştirmeler ve kamusal denetim mekanizmasının işlevsizliği gibi nedenlerle 

sayıları dramatik bir biçimde artan, öldüren, sakat bırakan iş kazalarının 

gündemde olduğu bir dönemde bu kurultay özel bir önem taşıyordu.

TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları ve İşsizlik Yerel Kurultayı 

ilimizde 16 Nisan 2011 tarihinde gerçekleştirildi. 9 ana başlıkta sunulan önergeler, 

merkezi olarak yapılacak ana kurultaya taşınacak.

Üyelerimizle “gecikmeli” yeni yıl buluşmamızı 4 Mart 2011 tarihinde yaptık. Bir 

dahaki sefere daha erken buluşmak dileğiyle…

Aramıza yeni katılan üyelerimizle yaptığımız toplantılarımızı sürdürüyoruz.

Uzmanlık Komisyonlarımızın toplantıları, öğrenci üyelerimizle mesleğinde 

deneyimli üyelerimizi buluşturduğumuz Meslek Sohbetleri, meslektaşlarımıza ve 

öğrenci üyelerimize yönelik fuar gezileri ve teknik geziler, mesleki eğitim ve 

seminerlerimiz geçtiğimiz dönemde de yoğun bir biçimde sürdü.

4 – 10 Mayıs İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası dolayısıyla, İş Güvenliği 

Komisyonumuz Bültenimize bir yazı hazırladı.

Bu sayımızda yeni bir mühendislik öyküsüne başlıyoruz: Sn. M. Bahattin 

Adıgüzel'in “Uçak Fabrikaları Nasıl Kapatıldı” adlı, ders çıkarılması gereken yazısı.

Sanat köşemizde Rahmi Emeç'in, şiirin yaşamımızdaki yerini güzel bir örnekle 

anlatan yazısını okuyabilirsiniz.

Bir sonraki sayımızda görüşmek üzere, sağlık ve mutluluk dileklerimizle, 

hoşçakalın.


